
Lubenec - Údlice, ml.žáci 2:0 (1:0)

Napsal uživatel Trenér ml.žáci
Sobota, 14 Květen 2011 11:11

Odehráno ve středu 11.5.2011 od 17:00 v Lubenci

  

Naše mužstvo zajíždělo k vloženému středečnímu zápasu na nejvzdálenější hřiště jarní části
soutěže.

      

  

Sestava:
1. Lukáš Jíra
2. Marek Kramarski
3. Lukáš Išler
4. Petr Vaněk
5. Karel Štěpánek
6. Vašek Campr
7. Luboš Trunec
8: Ondra Holl
9. Kuba Hauser
10. Honza Machač
11. Michal Jíra

  

Středeční vložený zápas nebyl zrovna nejšťastnější již od svého začátku. Cesta byla dlouhá a
ještě prodloužená o objížďku přes Krásný dvůr. Na hřiště do Lubence jsme proto dorazili takřka
na poslední chvíli, krátce před 17-tou hodinou. Další komplikace přišla na místě, protože k
zápsu se nedostavil rozhodčí. Navíc náš kapitán požadoval konfrontaci jednoho z hráčů
Lubence, který vyspělostí a vzrůstem rozhodně nevypadal jako mladší žák. Požádali jsme tedy
o konfrontaci a jelikož hráč neuvedl shodné údaje data narození, které má na registrační
průkazce, odmítli jsme jeho účast v zápase. Domácí sice protestovali, ale chyba byla
jednoznačně na jejich straně a hráč tedy hrát nemohl. Po vzájemné dohodě nakonec zápas
odpískal místo rozhodčího jeden z domácích činovníků. Utkání bylo poměrně vyrovnané. Naše
obrana na začátku několikrát zaváhala a ponechala domácího útočníka za svými zády z čehož
se narodili domácí brankvé příležitosti. Naštěstí náš brankář byl pozorný a nepřipustil změnu
skóre. I my jsem zahrozili, ale stále se trápíme při proměňování brankových příležiotostí. Před
brankou jsme nedůrazní a ztrácíme pohyb, takže obráncům výrazně usnadníme situaci při
řešení obranných povinností. Našim střelcům se nedaří dobře se opřít do míče a střely jsou
lehké a neumístněné, takže končí v náruči brankáře. Domácím se proto dařilo bez problémů
držet čisté konto a naopak jsme po jedné ze šancí domácích inkasovali my. Po prvním poločase

 1 / 2



Lubenec - Údlice, ml.žáci 2:0 (1:0)

Napsal uživatel Trenér ml.žáci
Sobota, 14 Květen 2011 11:11

jsme tak odcházeli do šaten za výsledku 1:0 pro domácí.
Druhý poločas ze začátku vypadal dost podobně jako první. Bohužel se soupeři podařilo
skórovat podruhé a tak se výsledek zhoršil v náš neprospěch. Domácí ale začali působit čím
dále a více unaveným dojmem. Naše úsilí a chuť dát branku se zvyšovala, ale střelecká slabost
trvala. Brankář domácích tak stále bez jediného složitějšího zákroku posbíral všechny míče.
Zápas proto skončil naší prohrou 2:0. Smutným konstatováním je skutečnost, že se nám během
posledních dvou záapsů nepodařilo vstřelit ani jednu branku. Budeme se muset z této situace
poučit a přitlačit útočnou fázi nejen na tréninku, ale i na hřišti v mistrovském utkání.

  

Trenér ml.žáků

 2 / 2


